

Quito, marzo 20 del 2014

Ing. Narváez Troncoso Jim Clark Presente;

Por medio del presente se convoca a la Junta General de Accionistas, a realizarse el día Lunes 31 de marzo del 2014 a las 18:00 pm, en las oficinas de la empresa ubica en La Niña E8-52 e/ Diego de Almagro y Yánez Pinzón. Edf. Royal Business, 6º Piso, Oficina 606; para tratar los siguientes puntos:

- 1.- Presentacion y aprobacion de Balances ejercio Fiscal 2013
- 2.- Lectura del Informe de Gerencia, año 2013; a los señores accionistas

Por la atencion que se de al presnete

Ronald Tutillo

GERENTE GENERAL

Centro de Remediación Ambiental - CRA



JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

Quito, 31 de marzo del 2014, siendo las 18:00 horas, se inició la Junta General de Accionistas, según el orden del día, comunicando actúan como Presidente el Ing Narváez Troncoso Jim Clark y como Secretario el Ing. Washington R. Tutillo Ch. Representante legal de la compañía C.R.A CIA. LTDA

1.- Confirmación de la asistencia de los socios

Está presente el Ing. Jaime Muñoz como Representante legal de la compañía HAZWAT CIA. LTDA, están presentes Ing Narváez Troncoso Ian Eddy, Ing. Narváez Troncoso Jim Clark, Ing. Tutillo Chiliquinga Washington Ronal, Ing. Villegas Torres Patricio Gabriel, Ing. Jaime Muñoz

2.- Lectura de la Orden del dia

Presentación y aprobación de Balances por el Ejercicio Económico año 2013 Lectura del Informe de Gerencia por el Ejercicio Económico año 2013

- 3.- El Ing. Washington R. Tutillo Ch, presenta los Balances y lee el informe de Gerencia, y la junta aprueba su contenido
- 4.- Se da un receso de 30 minutos para redactar y aprobar el acta de la junta

5.- Siendo 13518:30 horas, el Ing. Narváez Troncoso Jim Clark da por terminada la sesión

PRESIDENTE Ing Narváez Trancoso Jim Clark

MAZWAT CIA. LTDA

RUC: 1791795164001

ng, Muñoz Jaimé Orlando

Cl: 1707609796

Tutillo Chiliquinga Washington Ronal
Cr. 1707438832

ing. Washington R. Tutillo Ch.

SECRETARIO

Narvaer Troncoso Jim Clark

er: 1709779035

Narvaez Troncoso lan Eddy

CI: 1707377972

Villegas Torres Patricio Gabriel

CI; 1707861272